1

2024 年 11 月 11 日

東京工科大学

コーオプセンター長  戸井 朗人

2024 年度 第 1・2 期 コーオプ実習 成果発表会のご案内

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本学の教育研究活動にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度前期（1・2 期）に実習を行った電気電子工学科・応用化学科 3 年生のコーオプ実習

成果発表会を下記のとおり対面で開催いたします。学生が実習での学びをポスターにまとめ、各自で発

表を行います。85 社で実習を行った 182 名の学生がポスター形式による発表会を行います。また、各

部の間に教員と情報交換いただける休憩時間を設けました。

お時間よろしければお越しいただきますようお願い申し上げます。

敬具

 記

日時：2024 年 12 月 11 日（水）

第 1 部 14 時 00 分 ～ 14 時 55 分

休憩・教員との交流  14 時 55 分 ～ 15 時 10 分

第 2 部 15 時 10 分 ～ 16 時 00 分

休憩・教員との交流  16 時 00 分 ～ 16 時 15 分

第 3 部 16 時 15 分 ～ 17 時 10 分

第 1 部、第 2 部、第 3 部で発表する学生の実習先企業名は P2 以降をご覧ください。

ポスターを掲示して全学生が説明を行いますので、ご自由に見学ください。

場所：東京工科大学 八王子キャンパス 片柳研究所棟 16 階

以上

キャンパスまでの交通案内：

当日は、JR 八王子駅又は JR 八王子みなみ野駅からスクールバスが出ておりますのでご利用ください。
お車の場合は正門よりご入校ください。

・スクールバス乗り場、時刻表は本学のホームページをご覧ください。
URL:http://www.teu.ac.jp/campus/access/006644.html

・キャンパス案内図：別紙地図参照

準備の都合上、恐れ入りますが企業様の出欠を事前にお知らせいただきたく、12 月 4 日（水）までに

東京工科大学 キャリアコーオプセンターのページ

http://www.teu.ac.jp/gakubu/eng/coopcentre.html からご回答をお願い申し上げます。

なお、ご回答は代表者のかたのみのご登録で問題ございません。

学生一同、皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問合せ先＞東京工科大学 八王子キャリアコーオプセンター

〒192-0982 東京都八王子市片倉町 1404-1

TEL：042-637-2126 平日 9：00～17：00   E-mail： tut-coop@stf.teu.ac.jp

http://www.teu.ac.jp/gakubu/eng/coopcentre.html
mailto:tut-coop@stf.teu.ac.jp

2

第1部 14 時 00 分 ～ 14 時 55 分 発表実習先企業一覧

1 株式会社アイ・エヌ・シー・エンジニアリ

ング

17
第一電機工業株式会社

2 アイ・ビー・テクノス株式会社 18 高千穂精機株式会社

3 株式会社アクティブフュージョンズ 19 多摩岡産業株式会社

4 株式会社浅井 20 多摩川エアロシステムズ株式会社

5 株式会社アシストシステム 21 株式会社デュプロ

6 イチコーエンジニアリング株式会社 22 東邦電子株式会社

7 株式会社市電設備 23 ニッカ株式会社

8 株式会社クローネ 24 フィーサ株式会社

9 株式会社ケー・エス・イー 25 株式会社フェア

10 株式会社ケーズブレインズ 26 プライムデリカ株式会社

11 協同電気株式会社 27 株式会社ホットアルバム炭酸泉タブレット

12 五建工業株式会社 28 株式会社ＭＥＲＣ

13 佐鳥電機株式会社 29 ムラタ計測器サービス株式会社

14 株式会社三幸社 30 有限会社モールドモデル

15 三和化成工業株式会社 31 森田テック株式会社

16 シチズンマイクロ株式会社 32 東洋電溶株式会社

  33 株式会社廣澤精機製作所

３２，３３番の企業様は第１部、第２部の時間帯ともに発表があります。

第 2 部  15 時 10 分 ～ 16 時 00 分  発表実習先企業一覧

32 東洋電溶株式会社 47 東和プリント工業株式会社

33 株式会社廣澤精機製作所 48 永岡電設株式会社

34 株式会社市川電設 49 日建レンタコム株式会社

35 株式会社エー・シー・イー 50 日新電子工業株式会社

36 株式会社酒井組 51 日本サーモニクス株式会社

37 株式会社コミット 52 萩原エンジニアリング株式会社

38 株式会社ＧＬＷ 53 株式会社パパス

39 株式会社ジェイファスト 54 株式会社ヒロオ

40 新電子株式会社 55 扶桑電通株式会社

41 ステアーテクノロジーズ株式会社 56 株式会社宮川製作所

42 株式会社スマートパワーシステム 57 三好化成株式会社

43 株式会社テクニカ 58 株式会社ヤマデン

44 株式会社テックラボ 59 株式会社雄電社

45 株式会社寺岡精工 60 株式会社横浜工作所

46 東成エレクトロビーム株式会社

3

第 3 部  16 時 15 分 ～ 17 時 10 分  発表実習先企業一覧

61 有限会社アーテック 74 多摩第一工業有限会社

62 株式会社ＩＥＭ 75 田村工業株式会社

63 株式会社アジャスト 76 株式会社テクノシステム

64 株式会社イシダ技研 77 株式会社東立製作所

65 株式会社ｉｎｄｕｓｔｒｉａ 78 株式会社ＴＯＫＡＩ精工

66 株式会社かいたくしゃ 79 日本デオドール株式会社

67 株式会社コスメナチュラルズ 80 野口精機株式会社

68 コニカミノルタ株式会社 81 株式会社パットコーポレーション

69 小山企業株式会社 82 ペンニットー株式会社

70 斎藤遠心機工業株式会社 83 マイクロウェーブファクトリー株式会社

71 株式会社サンテック 84 山口自動車株式会社

72 株式会社鈴鹿インベストメント 85 株式会社ルケオ

73 鈴鹿電気コンサルタント株式会社

1

片柳研究所棟

P 駐車場

スクールバス乗り場
（八王子みなみ野駅行）

16階 【成果発表会 会場】
＊正門守衛
車両入構手続きを
お願いします。

スクールバス乗り場
（八王子駅行）

八王子キャンパスマップ

↓至 八王子

→至 八王子みなみ野

↑至 橋本

	八王子キャンパスマップ
	スライド番号 1